
  

 

 

 

 

 

 

 

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200 
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 

 

OBJETO: contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
CELULARES para a CÂMARA MUNICIPAL, conforme especificações constantes 
do Memorial Descritivo do ANEXO I deste EDITAL. 

Em conformidade com a ata datada em 29 de março de 2023, ADJUDICO o objeto do 
processo administrativo nº 059/2023, na modalidade Pregão Presencial nº 002/2023 à  

 

Petrolina-PE, 04 de abril de 2023 

 

 

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ 
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE VALOR 

COMERCIAL NORTE 
NORDESTE LTDA 

15.114.641/0001-44 CÉSAR AUGUSTO 
DILES DOS 
SANTOS 

CPF: 091.479.574-09 

R$ 182.800,00 

AEROLANDE AMOS 

DA 

CRUZ:65649150478

Assinado de forma digital por 

AEROLANDE AMOS DA 

CRUZ:65649150478 

Dados: 2023.04.05 09:14:37 -03'00'

1Doc:          241/296


